
9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 1
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 10/06/2018 ore 09:30
CR: 00:39.9 ZANON CECILIA - AQUAPOLIS 2016

Note: -->INSERIRE ANNI 2009<---

Serie n° 2 di 2
2 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:06.9
3 SHABA ALESSIA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.1
4 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:56.6
5 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:56.8
6 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:59.0
7 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:53.0
3 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 00:52.3
4 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:46.9
5 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 00:51.0
6 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 00:53.0
7 PAGANIN MELANY 2009 ONDABLU 00:56.3

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 10/06/2018 ore 09:34
CR: 00:36.6 Asia Vanzetto 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2008<---

Serie n° 3 di 3
1 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.3
2 MARANGONI GILDA 2008 TEAM FUTURA 00:52.0
3 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:48.8
4 MAGRI LUCILLA 2008 TEAM FUTURA 00:47.0
5 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:48.6
6 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:49.7
7 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:52.1
8 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:57.7

Serie n° 2 di 3
1 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.8
2 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
3 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:43.6
4 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 00:42.3
5 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.9
6 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:43.8
7 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.7
8 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.9

Serie n° 1 di 3
1 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:42.0
2 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:41.0
3 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:40.0
4 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:39.0
5 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 00:39.0
6 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:41.0
7 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:41.9
8 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 00:42.1
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 2
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 10/06/2018 ore 09:40
CR: 00:35.9 VOLPATO GIACOMO - CLODIA PISCINA E FITNESS 2016

Note: -->INSERIRE ANNI 2008<---

Serie n° 4 di 4
3 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 BONACCORSI TOMMASO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:56.7
5 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 01:40.0
6 ALI KHALED 2008 ONDABLU 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 00:53.4
3 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:47.3
4 PERENTIN NICHOLAS 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:47.0
5 PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 00:47.1
6 TALMELLI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.6

Serie n° 2 di 4
1 TOMASINI MANUEL 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:47.0
2 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 00:45.9
3 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 00:44.8
4 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 00:44.5
5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:44.5
6 AGOSTI MATTEO 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:45.0
7 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:46.5
8 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 00:47.0

Serie n° 1 di 4
1 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:43.9
2 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:43.2
3 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 00:42.9
4 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.9
5 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:42.2
6 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 00:43.0
7 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 00:43.5
8 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:44.4

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 10/06/2018 ore 09:46
CR: 00:33.5 Jacopo Franceschetti 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2007<---

Serie n° 3 di 3
2 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:55.3
3 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.0
4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:46.6
5 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:47.1
6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:48.6

Serie n° 2 di 3
2 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.6
3 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.3
4 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.5
5 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:45.2
6 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.5

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 3
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:42.9
2 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 00:40.0
3 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:37.6
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:35.9
5 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.1
6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:39.2
7 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:41.3
8 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 00:43.2

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 10/06/2018 ore 09:52
CR: 00:43.8 ZAMBELLI MATILDE - CSS 2017

Note: -->INSERIRE ANNI 2009<---

Serie n° 4 di 4
3 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 GUGLIELMINI CAMILLA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:59.0
5 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
6 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 00:57.9
3 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:57.0
4 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 00:53.8
5 SCHIAVON RACHELE 2009 AMATORI NUOTO 00:55.8
6 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 00:57.8

Serie n° 2 di 4
1 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 00:52.6
2 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 00:51.3
3 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 00:51.0
4 MASIERO ELISA 2009 AMATORI NUOTO 00:49.6
5 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:49.6
6 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 00:51.1
7 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:52.1
8 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:53.0

Serie n° 1 di 4
1 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 00:48.7
2 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:47.9
3 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:47.6
4 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.1
5 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 00:47.0
6 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 00:47.7
7 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 00:48.1
8 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:49.5

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 10/06/2018 ore 09:58
CR: 00:38.3 DE BONI ANNA - ONDABLU 2016

Note: -->INSERIRE ANNI 2008<---
(segue Serie n° 4 di 4 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 4
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 4

1 BENSI GINEVRA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
2 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:56.3
3 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:51.4
4 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:50.3
5 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 00:50.9
6 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 00:54.2
7 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 00:58.8

Serie n° 3 di 4
1 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 00:49.5
2 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:48.3
3 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:47.6
4 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:46.9
5 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:47.4
6 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 00:47.7
7 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:49.0
8 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 00:50.2

Serie n° 2 di 4
1 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.0
2 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 00:45.5
3 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 00:44.8
4 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:44.1
5 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:44.2
6 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:45.3
7 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.9
8 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:46.2

Serie n° 1 di 4
1 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 00:43.5
2 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:42.5
3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 00:40.8
4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:38.9
5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:40.6
6 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:41.6
7 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.3
8 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:43.7

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 10/06/2018 ore 10:06
CR: 00:39.2 Bogdan Rusu 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2008<---

Serie n° 5 di 5
3 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 CROSARA MICHELE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:53.8
5 LOMBARDO NICOLO' 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:54.1
6 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:53.2
3 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:52.3
4 PAROLO EDOARDO 2008 AMATORI NUOTO 00:51.7
5 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:52.0
6 BATTAGLIA LUCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.1

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 5
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 00:51.6
2 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 00:51.4
3 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 00:50.1
4 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANO 00:49.5
5 TIKIC MARKO 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:50.0
6 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.1
7 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:51.5
8 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:51.7

Serie n° 2 di 5
1 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 00:48.0
2 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:46.9
3 PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 00:45.7
4 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:45.4
5 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:45.6
6 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:46.5
7 BROWN WILLIAM STUART 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:48.0
8 BERTONCINI LORENZO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.7

Serie n° 1 di 5
1 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:45.0
2 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 00:44.7
3 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.1
4 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.8
5 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
6 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 00:40.5
7 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:44.8
8 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 00:45.3

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 10/06/2018 ore 10:14
CR: 00:37.0 SPANO PIETRO - STILELIBERO 2017

Note: -->INSERIRE ANNI 2007<---

Serie n° 2 di 2
1 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.7
2 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:45.0
3 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:44.2
4 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.0
5 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:44.0
6 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:44.2
7 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:49.5
8 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:53.2

Serie n° 1 di 2
1 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:42.1
2 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:40.4
3 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:39.8
4 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.1
5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.7
6 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:40.3
7 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 00:40.6
8 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:42.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 6
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 10/06/2018 ore 10:18
CR: 00:48.8 Noemi Tegon 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2009<---

Serie n° 3 di 3
3 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:01.4
5 DALLA BONA ALESSIA 2009 FREE TIME 01:40.0
6 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 01:00.1
3 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:59.6
4 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 00:58.2
5 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 00:59.2
6 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:59.7

Serie n° 1 di 3
1 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 00:54.1
2 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:53.2
3 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 00:50.5
4 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
5 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:49.6
6 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:51.0
7 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:53.8
8 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 00:57.3

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 10/06/2018 ore 10:22
CR: 00:43.7 ZANOCCOLI GIORGIA - CSS 2017

Note: -->INSERIRE ANNI 2008<---

Serie n° 4 di 4
2 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:05.4
3 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:01.1
4 CASTELLAZZI ILARIA 2008 TEAM FUTURA 00:59.0
5 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 00:59.7
6 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:01.2

Serie n° 3 di 4
2 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:58.4
3 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:57.0
4 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:55.7
5 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:56.9
6 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:57.5

Serie n° 2 di 4
1 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 00:55.3
2 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:55.0
3 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 00:54.7
4 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:51.1
5 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 00:53.4
6 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 00:54.8
7 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.3
8 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 00:55.6

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 7
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:49.9
2 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:48.8
3 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:48.1
4 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.1
5 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.1
6 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:48.6
7 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:49.3
8 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:50.9

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 10/06/2018 ore 10:30
CR: 00:44.1 Riccardo Buongiovanni 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2008<---

Serie n° 5 di 5
2 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 01:01.4
3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:59.5
4 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 00:59.0
5 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:59.0
6 PAROLO EDOARDO 2008 AMATORI NUOTO 01:01.3

Serie n° 4 di 5
2 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:58.3
3 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 00:57.0
4 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 00:56.5
5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:56.6
6 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:57.8

Serie n° 3 di 5
1 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:55.9
2 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:55.1
3 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:54.2
4 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 00:53.8
5 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:54.1
6 BERGO EDOARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:55.0
7 CUSINATO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 00:55.7
8 LOMBARDO NICOLO' 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:56.3

Serie n° 2 di 5
1 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANO 00:53.1
2 CAVEDON FRANCESCO 2008 FREE TIME 00:52.1
3 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:49.9
4 BROWN WILLIAM STUART 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:49.0
5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:49.3
6 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.6
7 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:53.0
8 TALMELLI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.2

Serie n° 1 di 5
1 PAMPANIN CRISTIANO 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:48.0
2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:47.0
3 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:46.6
4 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.5
5 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.1
6 TOMASINI MANUEL 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:47.0
7 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.6
8 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 00:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 8
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 10/06/2018 ore 10:40
CR: 00:40.3 Jacopo Franceschetti 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2007<---

Serie n° 3 di 3
2 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:57.3
3 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:52.4
4 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:51.7
5 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 00:51.7
6 TIVERON MICHAEL 2007 RONCADENUOTO 00:56.0
7 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:51.4
2 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 00:50.0
3 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.8
4 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 00:47.0
5 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 00:47.4
6 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:49.0
7 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:50.8

Serie n° 1 di 3
1 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.9
2 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 00:44.7
3 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:44.0
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.1
5 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:44.0
6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:44.2
7 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:45.3
8 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:46.6

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 10/06/2018 ore 10:46
CR: 00:36.9 DE MOZZI SOFIA - RARI NANTES MAROSTICA 2015

Note: -->INSERIRE ANNI 2009<---

Serie n° 4 di 4
1 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 01:40.0
2 GUGLIELMINI CAMILLA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.9
3 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 00:52.9
4 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 00:48.4
5 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 00:52.5
6 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 00:53.0
7 SCHIAVON RACHELE 2009 AMATORI NUOTO 01:00.0

Serie n° 3 di 4
1 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSD 00:48.0
2 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:46.4
3 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 00:44.6
4 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:44.3
5 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:44.4
6 PAGANIN MELANY 2009 ONDABLU 00:44.8
7 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 00:46.6
8 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:48.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 9
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 SHABA ALESSIA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.5
2 MASIERO ELISA 2009 AMATORI NUOTO 00:43.2
3 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 00:43.0
4 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:42.7
5 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:43.0
6 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:43.1
7 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 00:43.5
8 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:43.8

Serie n° 1 di 4
1 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 00:42.2
2 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:41.2
3 DALLA BONA ALESSIA 2009 FREE TIME 00:40.9
4 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:38.9
5 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 00:40.0
6 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 00:40.9
7 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:41.4
8 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:42.3

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 10/06/2018 ore 10:54
CR: 00:33.3 DE BONI ANNA - ONDABLU 2016

Note: -->INSERIRE ANNI 2008<---

Serie n° 6 di 6
3 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:49.4
4 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:46.2
5 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:48.0
6 BENSI GINEVRA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 00:46.1
3 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:44.3
4 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:44.0
5 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:44.1
6 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 00:44.9

Serie n° 4 di 6
1 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:43.8
2 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:42.8
3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:42.2
4 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:41.8
5 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.2
6 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:42.6
7 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 00:43.2
8 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 00:44.0

Serie n° 3 di 6
1 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 00:41.6
2 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:41.3
3 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:41.0
4 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:40.2
5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:40.7
6 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:41.2
7 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:41.5
8 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:41.8

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 10
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.5
2 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:38.6
3 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.1
4 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 00:37.4
5 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.0
6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 00:38.3
7 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:38.8
8 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:40.2

Serie n° 1 di 6
1 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:37.2
2 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:36.3
3 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:35.2
4 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:34.2
5 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:34.7
6 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 00:35.4
7 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.8
8 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:37.4

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 10/06/2018 ore 11:03
CR: 00:32.5 BOSCO MATTEO - CLODIA PISCINA 2016

Note: -->INSERIRE ANNI 2008<---

Serie n° 7 di 7
3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:48.4
4 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:46.1
5 BATTAGLIA LUCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.6
6 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 TIKIC MARKO 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:46.0
3 BERGO EDOARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:45.0
4 ALI KHALED 2008 ONDABLU 00:44.5
5 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:44.7
6 LOMBARDO NICOLO' 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.3

Serie n° 5 di 7
1 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:43.8
2 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 00:43.5
3 PERENTIN NICHOLAS 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:43.0
4 BERTONCINI LORENZO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:42.3
5 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.7
6 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 00:43.1
7 BONACCORSI TOMMASO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.5
8 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 00:44.5

Serie n° 4 di 7
1 CROSARA MICHELE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:41.9
2 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 00:41.5
3 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 00:41.2
4 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:40.6
5 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 00:40.7
6 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:41.5
7 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:41.6
8 PAMPANIN CRISTIANO 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:42.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 11
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 00:40.2
2 AGOSTI MATTEO 2008 S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL 00:40.0
3 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:39.7
4 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 00:39.3
5 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:39.5
6 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:39.9
7 CAVEDON FRANCESCO 2008 FREE TIME 00:40.2
8 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:40.4

Serie n° 2 di 7
1 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:38.8
2 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:38.4
3 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.2
4 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:37.7
5 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:37.9
6 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:38.4
7 CUSINATO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 00:38.6
8 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 00:39.2

Serie n° 1 di 7
1 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:36.9
2 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 00:35.8
3 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 00:35.5
4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:33.7
5 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 00:34.9
6 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.7
7 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:36.0
8 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 00:37.7

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 10/06/2018 ore 11:14
CR: 00:30.2 Jacopo Franceschetti 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2007<---

Serie n° 5 di 5
3 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:47.3
4 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:42.9
5 TIVERON MICHAEL 2007 RONCADENUOTO 00:43.0
6 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.2

Serie n° 4 di 5
2 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:42.9
3 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:39.3
4 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 00:38.9
5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:39.2
6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:40.6

Serie n° 3 di 5
1 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 00:38.5
2 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:38.2
3 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:37.9
4 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.9
5 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.9
6 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:38.0
7 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:38.5
8 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:38.7

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 12
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:35.8
2 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:35.5
3 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.3
4 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.2
5 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:35.3
6 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:35.3
7 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 00:35.8
8 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.5

Serie n° 1 di 5
1 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:34.1
2 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 00:33.4
3 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:32.7
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:30.1
5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:31.3
6 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 00:33.4
7 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 00:33.8
8 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.7

Mistaffetta 4x100 SL - Assoluti Serie Domenica 10/06/2018 ore 11:23
CR: 05:12.5 RANAZZURRA  2017

Note: ESORDIENTI B



2 MASCHI + 2 FEMMINE PER CATEGORIA

Serie n° 2 di 2
1 SCHIFF, MERCEDI, DALLA BONA, VITALI  FREE TIME 07:00.0
2 ALBERTI, FERRARO, LANCERIN, CUSINATO AQUAPOLIS 06:00.0
3 LOSIGGIO, TRABUCCO, ABELE, LIMIDO  STILELIBERO SSD 06:00.0
4 TRAPELLA, FRIGO, GIBIN, MARANGON  ADRIA NUOTO 06:00.0
5 MASETTI, BASAGLIA, BIMBATTI, MARZOLA OCCHIOBELLO NUOTO 06:00.0
6 ZULIN, STIRBU, BREDA, FRANCESCHETTI  PLEBISCITO PADOVA 06:00.0
7 MARANGON, MECHELLI, LAZZARINI, SILVERI STILELIBERO SSD 06:30.0
8 CROSARA, MARCATO, PERINI, GALLIMBERTI CLODIA PISCINA E FITNESS 08:00.0

Serie n° 1 di 2
1 TAGLIAPIETRA, RUSU, MION, PENZO  NUOTO VENEZIA 05:48.0
2 FABBRINI, PIPPA, CAMPANELLI, MARCHIORO AMATORI NUOTO 05:38.0
3 DE PAOLI, DALLA PIETA', TAGLIAPIETRA, LAZZAROTTO NUOTO VENEZIA 05:35.0
4 BUONGIOVANNI, GASTALDON, BORTOLAMI, BIASIO NUOTATORI PADOVANI 05:27.0
5 BONETTO, CARRARO, BECCARO, SQUIZZATO GABBIANO 05:30.0
6 PADOVAN, BIASIOLO, MONDIN, CANDIAN  G.P. NUOTO MIRA 05:35.0
7 MONESTIER, MANAI, SALTON, KOLODCHAK ONDABLU 05:45.0
8 COSTOLA, COMPAGNO, BERGO, ZENERE  NUOTATORI PADOVANI 06:00.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 12:45
Note: -->INSERIRE ANNI 2007<---

Serie n° 2 di 2
2 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:33.6
3 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 03:17.4
4 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:10.8
5 SERAFIN ARIANNA 2007 RONCADENUOTO 03:12.0
6 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 03:17.7

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 13
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 03:10.0
3 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:03.1
4 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:59.3
5 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:59.8
6 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:03.4
7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 03:10.7

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 12:54
Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 2 di 2
1 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:29.6
2 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 03:10.0
3 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 03:06.7
4 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:06.0
5 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 03:06.4
6 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 03:06.7
7 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:13.1

Serie n° 1 di 2
1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:04.2
2 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 02:58.4
3 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 02:50.0
4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 02:44.8
5 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:48.0
6 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:52.8
7 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 03:03.2

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 13:03
Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 2 di 2
3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 03:00.0
4 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 02:49.4
5 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 02:49.8
6 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 03:07.9

Serie n° 1 di 2
2 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:49.4
3 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:46.4
4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:43.6
5 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 02:43.7
6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 14
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 13:11
Note: -->INSERIRE ANNI 2005<---

Serie n° 2 di 2
2 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 02:59.3
4 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 02:54.0
5 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:56.1
6 COLLODO NICOLA 2005 RONCADENUOTO 03:10.0
7 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 02:45.7
3 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 02:36.5
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:32.4
5 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 02:35.8
6 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:38.1
7 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 02:51.6

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 13:19
CR: 01:14.3 PORCARI ANNA - STILELIBERO 2017

Note: -->INSERIRE ANNI 2007<---

Serie n° 2 di 2
2 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:56.3
3 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 01:45.0
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.0
5 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:43.2
6 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:47.5

Serie n° 1 di 2
2 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:38.2
3 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:33.5
4 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:28.4
5 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:32.8
6 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:36.3
7 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 01:38.3

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 13:25
CR: 01:12.2 Anna Porcari 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 2 di 2
1 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:36.2
2 MARANGONI SOFIA 2006 TEAM FUTURA 01:29.0
3 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RONCADENUOTO 01:26.0
4 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:25.4
5 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.8
6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:27.8
7 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:33.9
8 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:51.1

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 15
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:21.4
2 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 01:20.0
3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:18.9
4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:14.3
5 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:16.7
6 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:20.0
7 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:21.2
8 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:23.4

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 13:30
CR: 01:14.4 Leonardo Limido 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 3 di 3
2 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:45.9
3 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:37.6
4 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:30.0
5 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:30.0
6 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
7 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:47.4

Serie n° 2 di 3
2 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:27.7
3 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:26.6
4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:23.5
5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:24.3
6 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:26.9
7 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:29.1

Serie n° 1 di 3
1 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:22.6
2 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:21.5
3 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:20.4
4 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 01:18.5
5 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:18.9
6 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:20.5
7 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:22.6
8 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:23.3

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 13:38
CR: 01:10.2 ZANON ALVISE - AQUAPOLIS 2016

Note: -->INSERIRE ANNI 2005<---

Serie n° 2 di 2
2 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:38.9
3 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:29.1
4 FINOTTO ANDREA 2005 RONCADENUOTO 01:25.0
5 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 01:28.6
6 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:31.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 16
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 STEFANI TOMMASO 2005 RONCADENUOTO 01:24.0
3 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:19.7
4 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:11.5
5 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:11.5
6 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:23.0
7 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:24.8

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 13:43
CR: 01:16.7 PORCARI ANNA - STILELIBERO 2017

Note: -->INSERIRE ANNI 2007<---

Serie n° 3 di 3
1 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:56.7
2 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:50.1
3 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:42.9
4 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:42.1
5 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:42.3
6 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:45.1
7 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:55.0
8 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 DE CAPUA BEATRICE 2007 STILELIBERO SSD 01:35.8
2 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:34.1
3 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:31.9
4 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:29.5
5 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:29.7
6 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 01:32.6
7 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:34.2
8 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:36.9

Serie n° 1 di 3
1 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.2
2 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:27.0
3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:24.8
4 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:20.6
5 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:23.7
6 SERAFIN ARIANNA 2007 RONCADENUOTO 01:25.6
7 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:27.5
8 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 01:29.2

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 13:51
CR: 01:12.9 Anna De Boni 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 3 di 3
2 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:40.4
3 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 01:38.8
4 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:33.3
5 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:36.1
6 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
7 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:41.7

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 17
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 PIERIBONI BEATRICE 2006 FREE TIME 01:31.3
2 VINCENZI TEA 2006 TEAM FUTURA 01:27.0
3 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:26.2
4 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:24.8
5 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:25.6
6 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:26.9
7 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTO 01:28.0

Serie n° 1 di 3
1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:22.9
2 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:19.0
3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:16.5
4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:12.5
5 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:15.0
6 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:18.8
7 PICCIOLI AGATA 2006 TEAM FUTURA 01:19.0
8 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.2

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 13:59
CR: 01:14.3 ADVAHOV SEBASTIANO - AQUAPOLIS 2017

Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 3 di 3
1 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:45.4
2 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:38.8
3 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:35.6
4 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:34.7
5 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:34.7
6 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:36.6
7 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:39.8

Serie n° 2 di 3
1 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:31.9
2 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:28.4
3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 01:24.0
4 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:22.6
5 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:23.7
6 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:27.6
7 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:30.6

Serie n° 1 di 3
1 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:21.3
2 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:20.2
3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:18.1
4 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:16.4
5 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:16.7
6 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:18.2
7 BOMBARDA SIMONE 2006 TEAM FUTURA 01:21.0
8 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:21.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 18
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 14:07
CR: 01:09.9 Marcello Masina 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2005<---

Serie n° 2 di 2
3 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:36.9
4 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:29.8
5 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 01:29.8
6 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:44.6

Serie n° 1 di 2
2 FINOTTO ANDREA 2005 RONCADENUOTO 01:23.0
3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:15.1
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:08.3
5 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:09.6
6 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 01:19.5

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 14:12
CR: 01:27.4 BASSO DIAMANTE - AQUAPOLIS 2017

Note: -->INSERIRE ANNI 2007<---

Serie n° 3 di 3
3 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:00.0
4 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:52.8
5 DE CAPUA BEATRICE 2007 STILELIBERO SSD 01:53.0
6 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:04.6

Serie n° 2 di 3
2 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:51.9
3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:49.3
4 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:47.8
5 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:49.1
6 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:50.7

Serie n° 1 di 3
1 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:41.7
2 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.5
3 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:37.5
4 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:33.6
5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:36.7
6 DE LUCA IRENE 2007 RONCADENUOTO 01:38.0
7 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:40.4
8 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:43.5

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 14:21
CR: 01:20.6 Diamante Basso 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 2 di 2
1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:49.0
2 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:46.1
3 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTO 01:42.0
4 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.9
5 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:40.9
6 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 01:43.8
7 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:48.0
8 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 01:49.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 19
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:31.8
2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:31.0
3 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:29.5
4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:25.8
5 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:29.4
6 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:30.4
7 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:31.0
8 VINCENZI TEA 2006 TEAM FUTURA 01:37.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 14:27
CR: 01:24.6 Nicolo' Solmi 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 3 di 3
2 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:55.4
3 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:50.6
4 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:45.4
5 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:47.7
6 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:51.5
7 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:56.4

Serie n° 2 di 3
2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:40.6
3 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:38.3
4 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 01:38.0
5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:38.1
6 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:40.1
7 CAVICCHI DANIELE 2006 TEAM FUTURA 01:42.0

Serie n° 1 di 3
1 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:35.9
2 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.6
3 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:29.6
4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:26.0
5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:28.0
6 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:31.5
7 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:35.6
8 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:36.1

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 14:36
CR: 01:18.0 COSTANTIN DAVIDE - AMATORI NUOTO 2015

Note: -->INSERIRE ANNI 2005<---

Serie n° 3 di 3
2 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:57.0
3 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:54.0
4 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:50.6
5 COLLODO NICOLA 2005 RONCADENUOTO 01:52.0
6 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:55.0
7 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 20
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:43.0
3 RUSSO GIUSEPPE 2005 RONCADENUOTO 01:42.0
4 STEFANI TOMMASO 2005 RONCADENUOTO 01:36.0
5 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:38.0
6 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:42.4
7 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 01:48.2

Serie n° 1 di 3
1 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:32.7
2 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:28.1
3 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:25.3
4 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.7
5 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:24.0
6 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:28.0
7 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:29.2
8 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.8

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 14:44
CR: 01:07.4 ROSINA GRETA - AMATORI NUOTO 2017

Note: -->INSERIRE ANNI 2007<---

Serie n° 4 di 4
1 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
2 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:48.2
3 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:38.1
4 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:29.4
5 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:33.6
6 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:40.6
7 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:55.0

Serie n° 3 di 4
1 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 01:28.7
2 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:27.9
3 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:26.3
4 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:25.6
5 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:26.3
6 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:27.3
7 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:28.6

Serie n° 2 di 4
1 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:25.3
2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:23.4
3 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:20.0
4 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:18.0
5 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:19.1
6 DE LUCA IRENE 2007 RONCADENUOTO 01:20.0
7 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 01:23.4
8 DE CAPUA BEATRICE 2007 STILELIBERO SSD 01:25.5

Serie n° 1 di 4
1 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:15.3
2 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:14.7
3 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:13.9
4 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:11.0
5 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:11.1
6 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:14.3
7 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:14.9
8 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 01:17.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 21
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/06/2018 ore 14:54
CR: 01:04.0 Greta Rosina 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 4 di 4
1 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:32.3
2 PIERIBONI BEATRICE 2006 FREE TIME 01:27.1
3 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:23.8
4 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 01:21.6
5 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RONCADENUOTO 01:22.0
6 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:25.5
7 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.7

Serie n° 3 di 4
1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:21.0
2 PICCIOLI AGATA 2006 TEAM FUTURA 01:18.0
3 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.5
4 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:16.6
5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:17.4
6 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:17.6
7 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:20.0
8 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:21.4

Serie n° 2 di 4
1 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:15.6
2 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:14.1
3 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.0
4 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:11.8
5 MARANGONI SOFIA 2006 TEAM FUTURA 01:13.0
6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:13.0
7 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:15.0
8 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:16.5

Serie n° 1 di 4
1 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:11.8
2 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:11.5
3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:10.0
4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:07.4
5 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:09.2
6 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:10.5
7 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 01:11.6
8 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:11.8

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 15:04
CR: 01:05.2 Matteo Bosco 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2006<---

Serie n° 4 di 4
1 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:25.7
2 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:22.8
3 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:22.3
4 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:17.7
5 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:20.0
6 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 01:22.4
7 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:23.0
8 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 22
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:17.2
2 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 01:16.2
3 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:15.8
4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:14.2
5 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:14.3
6 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:16.1
7 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:16.7
8 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:17.6

Serie n° 2 di 4
1 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:13.2
2 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:12.7
3 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:12.1
4 BOMBARDA SIMONE 2006 TEAM FUTURA 01:11.0
5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:11.2
6 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:12.5
7 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:12.9
8 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:14.1

Serie n° 1 di 4
1 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:09.9
2 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:09.3
3 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:09.0
4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:06.8
5 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:07.2
6 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.2
7 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:09.4
8 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:10.6

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/06/2018 ore 15:13
CR: 01:01.8 Nicolo' Rosso 2018

Note: -->INSERIRE ANNI 2005<---

Serie n° 4 di 4
2 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:29.5
3 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 01:21.2
4 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:19.7
5 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:20.7
6 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:28.3
7 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:31.1

Serie n° 3 di 4
2 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 01:16.2
3 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 01:15.8
4 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:13.4
5 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:14.8
6 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 01:16.0
7 RUSSO GIUSEPPE 2005 RONCADENUOTO 01:18.6

Serie n° 2 di 4
1 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:12.1
2 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:09.8
3 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:09.4
4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:07.9
5 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.1
6 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.6
7 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:11.6
8 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:12.5

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Città di Monselice Foglio n. 23
12/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:07.7
2 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:06.4
3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:05.8
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:04.1
5 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:04.9
6 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 01:05.8
7 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 01:07.6
8 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:07.9

Mistaffetta 4x100 SL - Assoluti Serie Domenica 10/06/2018 ore 15:22
CR: 04:59.2 STILELIBERO SSD 2017

Note: ESORDIENTI A



2 MASCHI + 2 FEMMINE PER CATEGORIA

Serie n° 2 di 2
1 FAVALE, BARZAZI, CAPPELLETTO MESCOLI, FILIPOV G.P. NUOTO MIRA 05:11.0
2 PAVAN MICHIELON, FINOTTO, SERAFIN, FASAN RONCADENUOTO 05:05.0
3 FOCSA, BONANDINI, ALBANI, BOGNOLO  NUOTO VENEZIA 05:00.0
4 FUSI, CONTILIANO, RIZZO, BERTONCINI  OCCHIOBELLO NUOTO 05:00.0
5 VANIN, PETRUK, DOTTO, VIAN  STILELIBERO SSD 05:00.0
6 VOLPATO, BOSCO, POLELLO, BIZZIATO  CLODIA PISCINA E FITNESS 05:00.0
7 ATZORI IBARBURU, BRIGHENTI, GENNARO, PALLADIN PLEBISCITO PADOVA 05:10.0
8 DE CAPUA, SPANO, KLEISS, LIMIDO  STILELIBERO SSD 05:15.0

Serie n° 1 di 2
1 MALUSA, SAMBO, SCARPA, CECILIATI  NUOTO VENEZIA 04:50.0
2 QUAGGIO, ASARA, PALMA, BUSATTO  G.P. NUOTO MIRA 04:45.0
3 ADVAHOV, VIANELLO, BASSO, BORTIGNON AQUAPOLIS 04:40.0
4 SILVERI, PORCARI, SCOMPARIN, ROSSO  STILELIBERO SSD 04:25.0
5 ROSINA, MILAN, BUSINARO, MASINA  AMATORI NUOTO 04:32.0
6 DE BONI, CECCHET, BRISTOT, DE BACCO  ONDABLU 04:44.0
7 ROCCHETTO, PEZZANI, BALDO, VANZAN  AMATORI NUOTO 04:45.0
8 BORDIN, CRIVELLARO, MENEGHINI, GELSO FREE TIME 05:00.0
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